RECURSO IMPETRADO pela Empresa AVA TELECOMUNICAÇÕES LTDA e, em consequência, ADJUDICO e HOMOLOGO à presente licitação para Con-
tratação da Empresa HORIZONS TELECOMUNICAÇÕES E TECNOLOGIA S.A, inscrita no CNPJ/MF sob o número 11.960.585/0001-08, pelo menor preço 
global no valor de R$ 4.525.000,00 (quatro milhões e quinhentos e vinte e cinco mil reais).

Publique-se e a seguir encaminhe-se o presente Processo Administrativo para o Departamento Central de Licitações e Compras, para as providências.

Osasco, 17 de janeiro de 2018.
ROGÉRIO LINS

- Prefeito -

AP Nº 041/18 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 983/2017

[...]

SISTEMAS LTDA e VELTITECNOLOGIA EM SISTEMAS E EQUIPAMENTOS LTDA- ME , e em consequência, ADJUDICO e HOMOLOGO à presente licitação 
para Contratação da Empresa DIMEP COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número 09.095.664/0001-56, pelo menor 
preço global no valor de R$3.160.960,00 (três milhões, cento e sessenta mil, novecentos e sessenta reais).

Publique-se e a seguir encaminhe-se o presente Processo Administrativo para o Departamento Central de Licitações e Compras, para as providências.

Osasco, 17 de janeiro de 2018.
ROGÉRIO LINS

- Prefeito -

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO